Swiss Garde 300 Presence PMI do montazu
podtynkowego PMI, biaty

25393

4 lata
gwarangji

Czujnik obecnosci do montazu podtynkowego/nasciennego z wbudowanym przyciskiem do
recznego przetaczania.
Kolor wykonczenia: biaty

* Czujnik obecnosci do programdw przefaczania PMI z niewidocznym mocowaniem srubowym,

-
odpowiedni szczegdlnie do miejsc publicznych. — —
* Mozliwy montaz nascienny od 1,0 do 3,0 m dzieki poziomemu i pionowemu zasiegowi T"——‘\\
wykrywania. \
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Dane techniczne

Numer artykutu
Konfiguracja

Napiecie wejsciowe
Wyjscie czujnika
Maksymalne zuzycie energii
Maksymalne zuzycie energii
Maksymalna wartos¢ MCB
Styk przekaznikowy

Maksymalne obcigzenie lamp Zarowych i halogenowych (cos@=1)

Maksymalne obciazenie lamp fluorescencyjnych (cos@=0,5)
Maksymalne obciazenie lamp energooszczednych (CFLi)
Maksymalne obciazenie lamp LED 230 V

Maksymalne obciazenie sterownika LED

Maksymalne obciazenie transformatora elektronicznego
Zakres natezenia Swiatta

Liczba kanatow

Kat wykrywania

Zasieg wykrywania (PIR)

Temperatura otoczenia

Metoda montazu

Wysokos¢ montazu

Widoczne wymiary (Wys. x Szer. x Gt.)

Wymiary (Wys. x Szer. x Gt.)

Pojemnos¢ przewodu

Stopier ochrony
Odporno$c na uderzenia
Modyfikacja ustawien

Oznaczenia
Akcesoria
25323 Uniwersalny pilot z luksomierzem
25320 Pilot PIR
25310 Mini-pilot IR
Wymiary
50mm 32mm

38mm

50mm
80mm

48 mm

25393

stand-alone

230 Vac = 10 %, 50 Hz

230V (ON/OFF)

0.8W

4.78 mA

10 A (ograniczona przez krajowe przepisy dotyczace instalacji)
N.O. (maks. 8,7 A)

2000 W

1000 VA

300 W

300 W

300 VA

1000 VA

5 lux — 2000 lux

1 kanat

180 °

10 m z wysokosci 3 m

20— +40°C

puszka podtynkowa

1-3m

88 x 88 x 38 mm

88 x 88 x 78 mm

Wszystkie zaciski przytaczeniowe moga zawierac do 1,5 mm?
przewodu.

IP20

1KO2

Potencjometréw lub pilota na podczerwien
CE
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Schemat elektryczny
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